平成 23 年 11 月 17 日

株主各位

会 社 名  株式会社  カ ワ サ キ

代表者名  代表取締役社長 川崎 治

TEL： (072)－439－8011

「第 40 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 平成 23 年 11 月 14 日付で発送させていただきました、当社「第 40 回定時株主総会招集ご通知」の

株主総会参考書類に一部誤りがありましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正さ

せて頂きます。

記

【訂正箇所】34 ページ

  「第 3 号議案 監査役 1 名選任の件」

   明松優氏の略歴、地位及び重要な兼職の状況

【訂正内容】（訂正箇所には下線を付して記載しております。）

（訂正前）

氏   名

（生年月日）
略歴、地位及び重要な兼職の状況

所有する当

社株式の数

明松
かがり

  優
ゆたか

（昭和 28 年 8 月 11 日）

昭和61年７月  公認会計士 明松優事務所開設

               代表（現任）

平成６年９月   高砂電器産業㈱（現アビリット

㈱）監査役（現任）

平成７年９月  日新インダストリー㈱監査役

        （現任）

平成15年11月   当社監査役（現任）

        現在に至る

1,900㈱

（訂正後）

氏   名

（生年月日）
略歴、地位及び重要な兼職の状況

所有する当

社株式の数

明松
かがり

  優
ゆたか

（昭和 28 年 8 月 11 日）

昭和61年７月  公認会計士 明松優事務所開設

               代表（現任）

平成７年９月  日新インダストリー㈱監査役

        （現任）

平成15年11月   当社監査役（現任）

        現在に至る

1,900㈱

以上